
                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 
Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

PVM kodas LT100011900010 
Žemaitės g. 6 LT-03117 
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 
El. paštas:    info@shooting.lt 
Tinklalapis:  www.shooting.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

1 psl. iš 1 

 

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimo 

PROTOKOLAS Nr.21-7 

2021 m. rugsėjo 1 d. 

Remiantis Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų (toliau LŠSS Įstatai) 12.11 punktu, posėdis 

vyko nuotoliniu būdu, balsuojant el. paštu. 

Posėdyje dalyvavo KŠK nariai: Virginija Karandienė, Raminta Pauliukevičienė, Miroslav 

Leščevski, Česlovas Pavilonis. 

 

Posėdžio pirmininkas Miroslav Leščevski; 

Posėdžio sekretorė Virginija Karandienė 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl LŠSS inventoriaus (SUIS elektroniniai taikiniai) gauto per ISSF fondą naudojimas ir 

laikymas. 

 

 

Darbotvarkės klausimas: 

1.  Dėl LŠSS inventoriaus (SUIS elektroniniai taikiniai) gauto per ISSF fondą naudojimas ir 

laikymas. 

Svarstyta: Gavus patvirtinimą, jog ISSF paramos fondas suteikia Lietuvos šaudymo sporto sąjungai 

paramą šaudymo sporto inventoriui gauti, konkrečiai SUIS 10 vnt. taikinių sistemas. Siūlome jas 

statyti Vilniaus miesto sporto centro šaudykloje, taip plėsdami šaudymo sporto veiklą bei 

geografiją, pristatydami plačiajai visuomenei ir sudarydami galimybes sporto centre treneriams 

pristatyti šaudymo sportą vaikų ir jaunimo, tuo pačių gerinsime ir trenerių darbo sąlygas. 

 

Balsuota: 

Už –4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: 

Gautą inventorių sudarius bendradarbiavimo sutartį su Vilniaus miesto sporto centru pastatyti 

Vilniaus miesto šaudykloje esančioje Krivių g. 10A, Vilnius, ir paskirti atsakingu asmeniu 

Miroslavą Leščevskį. 

 

 

Pirmininkas                                                  Miroslav Leščevski 

  

Sekretorė                 Virginija Karandienė 

 

Nariai:                                                  Česlovas Pavilonis 

 

                                                Raminta Pauliukevičienė 

 

 

mailto:info@shooting.lt

